


Projektname	<i>Belysning del av parkväg vid Marklandsbacken, Kristofferskolan, Åkeslund</i>
Geografisk plats för investering	Marklandsbacken, Åkeslund
	<p><i>Eventuell kartbild.</i></p> 
Projektets mål och syfte	<p>Arbetet med "Ett tryggare Brommaplan" är en satsning där fysiska trygghetsåtgärder på och omkring Brommaplan avses att genomföras som en del i det arbetet. Arbetet bedrivs i samverkan med andra aktörer utifrån analyser gjorda av trygghetsmätningar, lokal lägesbild, genomförda medborgardialoger samt inkomna synpunkter och förslag från medborgare, besökare och näringsliv i området. Stadsdelsförvaltningen har mottagit synpunkter om behovet av att med mer belysning trygga barnens skolväg nedanför Kristofferskolan. Denna sträcka mellan belyst gångväg och Marklandsbacken saknar helt belysning och den ingår i arbetet med "Ett tryggare Brommaplan". Parkvägen används frekvent även av kvinnor och den aktuella sträckan genom skogspartiet upplevs som väldigt mörk och som både otrygg och hotfull. Otryggheten orsakas bl.a. genom förekomsten av stora stenblock och trädstammar där mörka ytor uppstår.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Under en månad på senhösten 2022 utfördes en enkätundersökning med QR-kod om den genomförda investeringen. Antalet svarande på enkäten var 4 st, varav 50 % kvinnor och 50 % män.</p> <p>Resultat till frågan om den upplevda tryggheten hade ökat med förbättrad belysning var 50 % ja och 50 % nej.</p> <p>Resultat till frågan om man använde sträckan oftare efter förbättring av belysning var 50 % ja och 50 % nej.</p> <p>Resultat till frågan om förstärkt belysning är en bra åtgärd för att öka tryggheten var 50 % ja och 50 % nej.</p> <p>Antalet svarande på enkäten var låg men förvaltningen har inte heller fått några klagomål eller synpunkter om upplevd otrygghet sedan investering genomfördes.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Beviljade medel 300 000 kr. Ekonomiskt utfall 230 000 kr.</p>

Bilder före



Bilder efter

